様式第１号（第７条関係）

年   月   日

魚津市長        あて

 氏  名

住  所  〒    －

 魚津市

連絡先     －    －

魚津市省エネ家電買換え促進事業補助金交付申請書兼実績報告書

 魚津市省エネ家電買換え促進事業補助金の交付を受けたいので、魚津市

省エネ家電買換え促進事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次の関係

書類を添えて申請するとともに、報告します。

 なお、魚津市省エネ家電買換え促進事業補助金交付要綱第３条第３号に規

定する交付要件を確認するため、申請者及び生計を一にする世帯員全員の住

民基本台帳登録及び市税等の完納要件について担当職員が確認することを承

諾します。

１  交付申請額            円

２  関係書類

（１）  明細書（別紙）

  （２）  補助対象経費が分かる領収書の写し

  （３）  買換え前後の家電の写真

  （４）  口座情報が分かるものの写し

  （５）  その他市長が必要と認めるもの

□私は、魚津市省エネ家電買換え促進事業補助金交付要綱第３条各号を全て

満たすことを誓います。

□私が、魚津市省エネ家電買換え促進事業補助金交付要綱第 10条各号のいず

れかに該当した場合、補助金を返還することを誓います。